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TARIFFARIO DEDICATO ALLE SOCIETA’ 

PRESTAZIONE   MEDICA Listino TARIFFA dedicata 

Visita specialistica ortopedica € 90 € 70 

Visita specialistica oculistica € 90 € 70 

Visita specialistica cardiologica € 90 € 70 

Visita specialistica dermatologica € 90 € 70 

Visita specialistica Dott Tarsi € 200 € 150 

Holter dinamico € 80 € 50 

Holter pressorio € 80 € 50 

Ecocuore € 80 € 50 

Test ergometrico € 100 € 75 

Elettroterapia – Tens – Ultrasuoni € 12 € 8 

Kinesiterapia € 40 € 25 

Rieducazione posturale € 40 € 25 

Pompa diamagnetica € 40 € 30 

Massaggio  € 25 € 20 

Laserterapia € 25 € 15 

Tecarterapia € 35 € 25 

Test posturale completo gratuito gratuito 

Valutazione traumatologica gratuito gratuito 

Visita idoneità non agonistica € 50 € 30 

Visita idoneità sportiva min. 18  € 66,32 € 30 

Visita idoneità sportiva < 40 anni € 66,32 € 50 

Visita idoneità sportiva > 40 anni  € 102,61 € 82 
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TARIFFARIO CONVENZIONATO  
 

PRESTAZIONE   MEDICA Listino TARIFFA dedicata 

Visita idoneità non agonistica € 50 € 30 

Visita idoneità sportiva min. 18  € 60 € 30 

Visita idoneità sportiva < 40 anni € 60 € 50 

Visita idoneità sportiva > 40 anni  € 102 € 82 

 

A tutti gli utenti che vengono a fare le visite di idoneità sportiva e cicli di 

fisioterapia potranno richiedere in modo totalmente GRATUITO su prenotazione: 

• Test posturale    e  Valutazione traumatologica 

 

PRESTAZIONE   MEDICA Listino TARIFFA dedicata 
Visita specialistica ortopedica € 90 € 70 

Visita specialistica oculistica € 90 € 70 
Visita specialistica cardiologica € 90 € 70 
Visita specialistica psicologia € 70 € 50 
Visita specialistica dermatologica € 90 € 70 
Visita specialistica otorinolaringoiatrica € 100 € 80 
Visita specialistica Dott Tarsi € 200 € 150 

Holter dinamico € 80 € 50 
Holter pressorio € 80 € 50 
Ecocuore € 80 € 50 
Elettrocardiogramma di base € 20 € 10 
Elettrocardiogramma sotto sforzo € 30 € 20 
Test ergometrico € 100 € 75 
Elettroterapia – Tens – Ultrasuoni € 12 €  8 

Kinesiterapia € 40 € 25 

Rieducazione posturale € 40 € 25 

Pompa diamagnetica € 40 € 30 

Massaggio  € 25 € 20 

Laserterapia € 25 € 15 

Tecarterapia € 35 € 25 
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CHECK-UP PREVENZIONE 
 

     La nostra struttura offre la possibilità di fare un check-up 
     di controllo preventivo CON I NOSTRI SPECIALISTI 
     a tutti gli utenti (bambini/adulti) per dare la possibilità 
     in poco tempo di prevenire malattie o disturbi sconosciuti 
     ai pazienti. Questa è la nostra proposta: 

 
• ECG DI BASE A RIPOSO 

• VALUTAZIONE ACUTEZZA VISIVA su tabella luminosa 

• VALUTAZIONE BMI (massa magra e grassa) 

• SPIROMETRIA 

• TEST POSTURALE  

• VALUTAZIONE PROBLEMI TRAUMATOLOGICI 

• CONTROLLO PRESSIONE 

• CONTROLLO DERMATOLOGICO 

• CONTROLLO ODONTOIATRICO 

• CONTROLLO AUDIOMETRICO 

• VALUTAZIONE NUTRIZIONALE 

• VALUTAZIONE FLEBOLOGICA 

 
 

ALLA FINE VERRA’ CONSEGNATO IL REFERTO E 

LA DOCUMENTAZIONE CON VALUTAZIONE 

GLOBALE SCHEMATIZZATA. 

 

PREZZO € 100 
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